. 94
Utilidade Publica Municipal ﬁ
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

ransitéria Fundada em 10 de abril de 1960
= LUIZ CNPJ 71.866.107/0001-65

5

Sorocaba, 09 de novembro de 2020.

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

\

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento

A CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ, CNPJ 71.866.107/0001-65, vem encaminhar a
esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compode a
prestacdo de contas Outubro/2020, indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos
recebidos, na importancia de RS 22.314,39 (Vinte e dois mil, trezentos e quatorze reais e

trinta e nove centavos).

Oficio de capa para encaminhamento da Prestagdo de Contas;
Oficio de solicitacdo de pagamento més subsequente;
Relatdrio de Execuc3o Financeira (parte l e l1);

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. II, originais e copias;

1.
2
3
4
5. Comprovantes de pagamento das despesas listados no REF pt. II, originais e cépias;
6. Relatdrio de Atendidos do referido més;

7. Relatdrio Atividades do referido més;

8. Certiddes Negativas de Débitos,

9. Relagdo dos profissionais vinculados ao servico;

10. Extrato bancario da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicagdo financeira;

11. GFIP.

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN

Recebemos / S_ECID — Presidente

00 4 A\ J_U0 SEGRO DE CONYENiOS E PARCERIAS
(0 dut i, i}—/it"”l@

FUNCIONARIO:_( é 4 LA fg 1




o )
Utilidade Publica Municipal "
Lei 1457 — 19/05/67 Q’

Utilidade Publica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Sorocaba, 09 de Novembro de 2020.

Oficio: Casa Transitéria André Luiz.

Assunto: Solicitagdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Novembro/2020, no valor de RS 22.314,39
(Vinte e Dois Mil e Trezentos e Quatorze Reais e Trinta e Nove Centavos), referente a
recursos do termo de colaboracido/fomento com o Municipio de Sorocaba/ Secretaria
de Cidadania de Sorocaba - SECID, movimentados exclusivamente no Banco Caixa
Econdmica Federal, Agéncia 4984, Conta Corrente 510-6.

Atenciosamente,

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente

~

A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Diviséio de Parcerias e Planejamento
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RELATORIO DE EXECUGAOD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAD/FOMENTO

GRGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DE CIDADANIA DE SORCCASA - SECID
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL CASA TRANSITGRIA ANDRE LUIZ
CNPJ: 71.8858 107 /0001-65
ENDERECO E CEP: AV, AMERICO DE CARVALHO, N2 379 - CEP: 18 D45-000 - SOROCARL/SP
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN - PRESIDENTE
CPF: 316.525.552-77
OBJETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO PARA PESS0AS COM FRAGILIDADE FISICA MOMENTANEA
EXERCICIO 2020 COMPETENCIA: Outubro
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL
DOCUMENTO ) NUMERD . o5 __ DATA ) VIGENCIA VALOR MENSAL~R$
Terma de Colsboragio/foments n 17/21.631 - 210773017 DL0T/2007 a 30408/ 70 RS 2231439
Aditamento n® 01 B i ~ 0 RS 22.31439
(Aditamento nf 02 o o o 0307/ 1019 a 30/051 203 RS 22.314,39
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS {RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO Ne VALORES REPASSADOS (RS) .
04/11/2020 RS 2231439 04/11/3020 Q00001 RS 22.314,39 e

(A) SALDG DO MES ANTERIOR rd
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 22.314,39
(C) RECEITAS COM APLICALSES FINANCEIRAS DOS REPASSES PURLICOS RS -
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECIICAC DO AJUSTE (2) RS -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS {A + B+ C+ D) RS 22.314,30
(F) RECURSDS PRGPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS 350044
(G) TOTAL DE RECURSOS DISFONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E+F) RS 54

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devends ser elaborade um aneso para cada fonte de recurso,

(2} Receitas com estac ionamenta, aluguéis, entre outras,

Ofs) signatariols), na qualidade de representantel(s) da organizacio:

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Vem indicar, na forma abaiza detalhada, as despesas incorridas e Pagas na competéncia de:
Outubro

bem como as despesas a pagar no exercicio szguinte,

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
Recursos humanes (5) Outubro 2020 RS 25.866 83
Recursos humanos (6) Qutubrg 2020 RS -
Medicament Qutubirg 202 RS -
Géneros alimenticio Outubio 2020 RS -
Outros materiais de consumo Qutubro 2020 RS -
Oulres servigos de terceiras Qutubro 2020 R$ -
Locasio de imdveis Qutubro 2020 R$ -
¢ Ses diveisas Outubro 2020 RS -
Utilidades pablicas (7) Outubro 2020 RS -
Combustivel Qutubro 2020 RS -
Bens e materiais permanentes Outiuhro 2020 RS -
Obras Outubro 2020 RS - /
Outras desp Qutubro 2020 RS - /

s pre ) o o i ) TOTﬁL DAS DESPLSAS| RS 25.856,83

105 @ pessoa juridica. (7) Energia alétrica, dgua e esguto, gds, telefone einternet,

{5) Satérins, encargos e beneficios. (6) At

Outras despesas apenas mediante autori

30 prévia,

'D'E'MONS?RAT]VQ DO SALDO f{NnNcs_l_ho DO EXERCICIO

(G]'OTAL DE RECURSOS DISFONIVEL NO EXERC R$

) DESPESAS PAGAS REFERENTES AD MES DE REFERENCIA. o ' RS

{{€) RECURSO PURLICO NAD APLICADIO E-(-F] RS l

lL) VALOR DEVOLVIDO AD GRGAD PUBLICO ) /
(M) VALOR AUTORIZADG PARA, APLICACED NO EXERCICIO SEGUINTE (K—L) RS 3

PMS /SIAS

I
S{{I-’\Q ‘g;( (OIWENJOS E PARS, RIAS
FUNCIONARIO:__( MLLCLM?(



RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORAC.EO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
TA DATA D ESPECIFICAGAD DO NATUREZA DA DESPESA
DATA DO ATA DO SPECIFICACAO D CREDOR ESPES, VALOR (RS)
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
o o Recursos humanos (5)
15/10/2020 15/10/2020 HOLERITE ADIANTAMENTO |ANTONIO CARLOS LEME RS 59400 s
15/10/2020 15/10/2020 HOLERITE ADIANTAMENTO |CRISTIANE DOS ANIOS Recursos humanos (5) RS 59400 e
15/10/2020 15/10/2020 HOLERITE ADIANTAMENTO |ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA Recursas humanaos (5) RS 537.00 /
15/10/2020 15/10/2020 HOLERITE ADIANTAMENTO |FHIAMA THOMAZINI Recursas humanos (5) RS 537,00 /
Recursos h 08
15/10/2020 15/10/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO |FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA REUTow mRnnE () " p——a
s : . Recursas humanos (5) .
15/10/2020 15/10/2020 HOLERITE ADIANTAMENTQ |FRANCIELE RAMOS DA SILVA RS 800,00 /
g Recursos humanaos (5)
15/10/2020 15/10/2020 HOLERITE ADIANTAMENTO [IVANA DE BARROS RS 80':',{‘0-/
Recursas h o
15/10/2020 15/10/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO |MARINA NOGUEIRA ROHrSUR TImAnGs (G} RS s6300 |~
Reireo S
15/10/2020 15/10/2020 | HOLERITE ADIANTAMENTO |MAURINA SILVA COSTA DE JESUS ecursas humanas (5) RS 537,00
. Recursos humanos (5)
15/10/2020 15/10/2020 HOLERITE ADIANTAMENTO |SALETE ALVES PINTO RS 558 00 /
N s Recursos humanas (5)
0 0 D
15/10/2020 15/10/2020 HOLERITE ADIANTAMENTO [VALDIR DE ALMEIDA RS 594,00 /
. S Recursos humanos (5)
/
15/10/2020 15/10/2020 HOLERITE ADIANTAMENTO |WLADIMIR BRASIL PEREIRA RS 753,00 /
30/10/2020 30/10/2020 HOLLERITH 102020 ANTONIO CARLOS LEME Recursos humanos (5) RS 1.434,00 //
30/10/2020 30/10/2020 HOLLERITH 102020 - CRISTIANE DOS ANJOS Recursos humanos (5) RS 1.247,00 /,
30/10/2020 30/10/2020 HOLLERITH 10 2020 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA Recursos humanas (5) RS 771,00 /
30/10/2020 20/10/2020 HOLLERITH 10.2020 FHIAMA THOMAZINI Recursas humanos (5) RS 543,00
30/10/2020 30/10/2020 HOLLERITH 10.2020 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA Recursas humanos (5) RS 703,00 |—
3071072020 30/10/2020 HOLLERITH 10 2020 FRANCIELE RAMDS DA SILVA Recursos humanos (5) RS 1.107,00 /
30/10/2020 30/10/2020 HOLLERITH 10 2020 IVANA DE BARROS Recursos humanos (5) RS 1.107,00 —
30/10/2020 30/10/2020 HOLLERITH 10 2020 Leila Paiva Silva Recursas humanos (5) RS 414,00
30/10/2020 30/10/2020 HOLLERITH 10 2020 MARINA NOGUEIRA Recursos humarios (5) RS 852,00 e
30/10/2020 30/10/2020 HOLLERITH 10 2020 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS Recursos humanas (5) RS 372,00 )
30/10/2020 30/1072020 HOLLERITH 10.2020 SALETE ALVES PINTO Recursos humanos (5) RS 1.008.00 [~
3071072020 30/10/2020 HOLLERITH 10 2020 VALDIR DE ALMEIDA Recursas humanas (5) RS 1.658,00 L~
30/10/2020 30/10/2020 HOLLERITH 10.2020 WLADIMIR BRASIL PEREIRA Recurses humanos (5) RS 1.004,00 /
04/11/2020 GRF - 10-2020 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FGTS Recursos humanos (5) RS 1.899,43 "
04/11/2020 GPS - 10-2020 GPS Recursas humanas (5) RS 2 OP‘SFO'/
L 30/10/2020 29/10/2020 Nota Fiscal Credialimentacio Recursos humanos (5) RS 221080 |~
TOTAL| RS 25 866,93 /
Declaramas, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa rejac ionada, examinada pelo Conselhg Fiscal, comprova a
exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessar.

LOCAL e DATA:

DIRIGENTE:

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N2 CRC

(nome, cargo e assinatura)

~ DELTA CONTABILIDA'L

CRC 25702

Soror.aba.. 09 de Novembro de 202&_7 -___

oL 0
SSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME
#04/0-1 - CNPJ: 15.776 634/0001-08



: Quantidade de Pagamento:

Hevey

CAIXA

Consuita Detalhes da Folha

Via Internet Banking CAIXA

! Nimerg ggo Carnpromisso:

Nimero do Convénijo:

Tipo do Carnpromisso do Convénijo:

Valor Tota] da Folha:

Vaior da Tarifa:

. Neme da Folha da Pagamento:

. Més/Ano:

~—~

~ 2data de Débito:

Nome

- ANTONIQ CARLOS LEME

e s, 4y

f ELIANA BARROS ROsA TEIXEIRA

CRISTIANE DOs ANnjos

- FHIAMA THOMAZIN]

: FLAVIA DOs sanTos OLIVEIRA

- FRANCIELE RAMOS DA SILvA

© IVANA DE BARROS

. MAURINA SILVA cosTa DE JESU

MARINA NOGUEIRA

: SALETE ALVES PINTO

 WLADIMIR BRASIL PEREIRA

VALDIR pE ALMEIDA

“ideria: 0800 725 7474

“C CAIXA: G200 726 0101
35 ¢om deaf; c.encia auditiva:

gxw

(]

L'?J

726 2492

ReGUVSOS
ago com

SU?\HC\PNS SELD.
Termo de Colabora

lnte_rn-el—hBAnking

___CAIXA

Q
gaon

i
1

S R

CPF
985.806.208-72
062.771.828-03
081.842.998-47
403.666.128-08
413.883.578-44
404.353.058-75
265.822.093-76
101.397.258-9¢
908.104.145-2¢
316.966.368-25
753.640.508-1 5

014.609.898-64

Agéncia/Conta

4984/0009954663997
4984/0009955441661
4984/0009954663989
4984{0009954663920
4984/0009888215480
4984/00099546538 14
4984/0009849861130
4984/0009961791393
4984/0309959379936
4984/0009961791423
4984/0009951791369

4984/000985375854 5

_-’."iniernetbanking.caixa.gov.brfSllBCfimprime_de[alhe_folha_ Caixa web nracacen

243080

07

0001

12

R$ 7.404,00
R$ 0,00

VALE 10 2029
10/2020

15/10/2020

e S

Valor

594,00

537,00
537,00
537,00
800,00
800,00
563,00
537,00
558,00
554,00

753,00

e et et 4 e T g

Status

Liquidado
Liguidadg
Liquidado
Liquidado
Liquidado
Liguidaco
Liquidadg
Liquidazy
Liguidada
Liquidado
Liquidadg

Liquidadg

e D,
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| 00250 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIOD
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROCABAISP
CNPJ: 71.866.107/0001-65 Adto. Salarial referenie data:  15/16/2029
Cdadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 2 - PRESTACAQ DE CONTAS
000003 ANTONIO CARLOS LEME Admissio: 23/08/2000
CB(C: 3222-30 Fungido: AUXILIAR DE ENFERMAGEM CPF: 985.806.208-72  PIS: 104.12545.04.1 CTPS: 71781 Série. 215
CODIGOS | DESCRICOES — REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial i 503,84
30S o
90011 | Arredondamento provénto amamG a0 M Recurso gl 0,16
e O
MUNICIPAIS/ SECID,
i
Termo de Colaboragao
- O e
T = / \L i !
VAT T e e
-~ -.“—-/\ & 2 N T I
Depadsito em conta Taolais 594 00 0.00
Banco: 2
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuipo R$ 594,00 /
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Bzse IRRF
1.484 60 0,00 0,00 0,00 0.00
Deciaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
/o Assinatura do Colaborador: __—c-‘":\“::";
HUB CONTABIL

13/10/2020 09:12 - SCI Ambienle Contbil NGO



oY
B

00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUiZ
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data:

15/10/2620

Codigo Nome do Colabarador

CNPJ: 71.866.107/0001-65
000011 CRISTIANE DOS ANJOS /

Centro de custo: 2 - PRESTACAQO DE CONTAS

Admiss3o: 18/06/2570
CBO:3222-30 Fungao: AUXILIAR DE ENFERMAGEM CPF:062.771.828-03  PIS: 121.55037.17.3 CTPS: 78723 Série. 371
CODIGOS | DESCRICOES W \ REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTO
20005 | Adiantamento salarial - ! 503 84
20011 Arredonda;'tenlo ;ra arirs—a—!-fRGCU\'SOS i .8
9 Ve y t i
s GOeh cCA\D-
a0
Depésito em conla | Toiais 594,00 6.00
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 584,00
Salério base Base INSS Basze FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.484,60 0,00 0.00 0,00 0.00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. / /
to Assinatura do Colaborador: Thioia P /l,; '/—f"’
HUB CONTABIL

13/10/2020 09:12 - SC| Amhienlg’ﬁ:‘f-niébi! UNICO
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00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.866.107/0001-65 Adto. Salarial referente data:  15/10/2020 <l
Cédigo Nome da Colaborador ; Centro de custo: 2 - PRESTACAO DE CONTAS
000072 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA A Admissio: 20/01/2014
CBO: 5143-20 Fungao: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF:081.842.998-42 PIS: 108.37347.10.3 CTPS: 083714 Série: 531
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 536,85
90011 | Arredondamento provento adiant, salarial 0,15
Depésito em conta Totais 537,00 0.00
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO Rs 537,00 |~
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base [RRF
1.342,13 0,00 0,00 0.00 0,00
Declaro ter recebido o valor liquido deste reciba. B P
I Assinatura do Colaborador: v _’“L T i jl_;_/ 3 IR Sl B . Sele s
HUB CONTABIL

PR i -
13/10/2020 09:12 - SCI Ambiente Contanil UNICO
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02950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROCABA/SP L
CNPJ: 71.866.107/0001-85 Adlo. Salarial referente daia: 15:’10.’.‘2'3202

Cadigo Nome do Colaborador / ‘Centro de custo: 2 - PRESTACAO DE CONTAS
$00625 FHIAMA THOMAZINI Admissdo: 01/03/2013
CBO: 6143-20 Fungao: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF. 403.666.128-08  PIS: 162.39508.46.3 CTPS: 00363 Sérig. 00259
CADIGOS | DESCRIGOES /< 1 REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 536.85
80011 | Arredondamento provento adi 0.15
Depésito em conta | Totais 537,00 2.00
Bar_mog £
Agéncia:  Conla: SALARIO LiQUIDO R$ 537,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
©1.342,13 0,00 0,00 0.00 0.G0
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo:\ 5
i Assinatura do Colaborador: 3}?\\:{,” o ’3;:‘\ Y
HUB CONTABIL 1

13/10/2020 09:12 - SC! Ambiente Cantzbil UNICO



0950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALAR!IO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.866.107/0001-65 Referenie so més:  Qutubro/2020
Cédigo Nome do Colaborador Centro de cusio. 2 - PRESTACAOD DE CONTAS
000025 FHIAMA THOMAZINI / Admiss3a: 01032013
CBO: 5143-20 Fungdo: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF:403.666.128-08 PIS: 162.30508.46.3 CTPS: 00358 Sénc. 00350
CADIGOS | DESCRICOES /ﬁ?w’ ——REFERENCIAS PROVENTOS DESCANTOS
5 | Saldrio mensalisia 30,00 1.394,74
267 | Adc Tempo Servico Congelado o com Recur sGS 2530
90004 | Arredondamento provento folija P ag | SEC D. 0,27
903 | Adiantamento sem ded. IR MUNICI PAIS / [ —
3206 | Despesas médicas titular Colaborac#o N4 22804 22504
90104 | Arredondamenta desconto foihg § €1 TT1O de P - & 0,15
80194 | Arredondamento desconlo adiaft. saia.r.i_al_ E T ‘: I____'_—-—f-—:'*—:‘_'_ i 0,15
21005 | INSS \ B - et 9.00% 112,12
Depésilo em conla ur)iais: 1.420,31 877,31
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO RS 543,00
Salario base Base INSS Base FGTS Vaior FGTS Base IRRF
1.394,74 1.420,04 1.420,04 113,60 1.307,82
Declaro_ter recebido o valor liquido deste recibor.\
/! Assinalurado Colaborador: YN\ Ty yyyou awenvies 2. %
HUB CONTAEIL B 30/10/2020 09:59 - STl Ambiente Contabil UNICO



0095¢ CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.866.107/0001-65 Adlo. Salarial referente dala:  15/10/2026
Cédigo Nome do Calaborador Vs Centro de custo: 2 - PRESTACAQ DE CONTAS
000108 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA ~ Admissao: 0307/20147
CBO:5143-20 Fungao: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 413.883.578-44 PIS: 162.05231.45.0 CTPS: 8576
CODIGOS | DESCRICOES e REFERENCIAS PROVENTOS
20005 | Adiantamento salariai iz 536,85
90011 | Arredondame - sglarial rsoS \ 0,15
Pago COMRECTT " -
| MUNICIPAIS | SECID. ‘
Termo de ColabO_,T?,_.Q.?O " {{
o, ey \_\ = i
Depdsilo em conta [ Totais 537,00 0,00
Banco: e
Agéncia:  Conla: SALARIO LiQUIDO R$ 537,00}
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.342,13 0,00 0,00 0,00 0.00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. . _ %
I Assinatura do Colaborador: B Zask e . , P
HUB CONTASIL = ) '131‘10@:5:5 59:12 - SCiAm :

biente Caniabit UNICO

CEL

&
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00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOQRQCABA/SP )
CNPJ: 71.866.107/0001-65 Adto. Sslarial referente dalas 15/10/2020.

Cédigo Neme da Colaborador / Centro de custo: 2 - PRESTAGAQ DE CONTAS

901023 FRANCIELE RANOS DA SILVA Admiszdo: 02/09/2018
CBQ: 4110-10 Fungdo: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ~ CPF: 404,353.058-15 PIS: 162.80461.23.9 CTPS: 22491 Série: 00259
CODIGOS | DESCRICOES C /RE?ERENcms PROVENTOS DESCONTOS

20005 | Adiantamento salarial 800,00

Depésito em conta | Totais 800,00 0.00
Banco:
Agéncia:  Conla: SALARIO LiQUIDO R$ 800,00 L/
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.000,00 0,00 0,00 0,00 0.00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
I Assinatura do Colaborador:

HUB CONTABIL

13/10/2020 02:12 - SCI Ambiente Contabil UNICD
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00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIEO DE PAGAMENTC DE SALARIO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.866.107/0001-65 Adto. Salarial referente data: 1511012020 |/
Cadigo Nome do Colaborador ; Centro de custo: 2 - PRESTAGCAD DE CONTAS
001024 IVANA DE BARROS ./ Admissao: 02/06/2019
CBO: 2516-05 Fungao: ASSISTENTE SOCIW 265.822.098-76 PIS: 123.40402.34.6 CTPS: 50101 Série: 114
CODIGOS | DESCRICOES e . REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTGS
20005 | Adiantamento salgrt SCS 800.00
pago com RechCkD z
= . 3
MUNICIPAIS /S=LE
i
Depésilo em conla | Totais 800,00 0,00
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDo R$ 800,00 |
Saldrio base Base INSS Base FGTS Vaior FGTS Base IRRF
2.000,00 o,Qq 0,00 0,00 0.00
Dedlaro ter recebido o valor liquido deste recibo. _3
Vi Assinalura do Colaborador:

1 S
HUB CONTABIL NS

13/10/2020 09:12 - SCI Ambients Can




/,f50§'50 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
T AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 378 CEP 18045-000 SOROCABA/SP

Adto. Salarial referente data:

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIC

18M10/2020

W@
B

CNPJ: 71.866.107/0001-65
/ Centro de custo: 2 - PRESTACAQ DE CONTAS

Cddige Nome de Colaborador
000012 MARINA NOGUEIRA
CBO:5132-05 Fungdo: COZINHEIRA

CPF:101.397.258-90  PIS: 122.83559.09.1

Admissdo: 20/0%/2007
CTPS: 20047 Série: (A5

CODIGOS | DESCRICOES A en ]~ REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTGS
20005 | Adiantamenio salarial 0S4 562,70
curg
90011 | Arredondamento provento adiant. splariaP g g O com Re I 0,30
MUNICIPAIS  SELID-
aon f
aborag
Termo de COIaROTE |
L e
Depésilo em conta | Tolais 563.00 0.00
Banco:
i Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO RS 583,00
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Basz IRRF
1.408,76 0,00 0,00 0,00 0,00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
Lo Assinatura do Colaborador:

HUB CONTABIL

13/10/2020 09:12 - SCI Ambienta Cantéhil UNICO
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€095¢ CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
AVENIDA AMERICO DE CARVALHOQ, 379 CEP 18045-000 SORQCABA/SP
CNPJ: 71.866.107/0001-65

RECIBO DE PAGAMENTQ DE SALARIC

Adia. Salarial referente data:

15/10/2029

Cédigo Nome do Colaborador
800031 SALETE ALVES PINTO DA TRINDADE

CBO: 5132-05 Fungdo: COZINHEIRA

Cenlro de custo: 2 - PRESTACAQ DE CONTAS
Admiss3o; 20003/2013
CPF: 316.966.363-25 PIS: 209.45355.06.8 CTPS: 072583 Séri

c4DiGoSs | DESCRIGOES A REFERENGIAS PROVENTOS
20005 | Adianlamento salarial . ) i 557,14
90011 | Arredondamentofrovento adiant.&a&?ﬁ Recu rscs | 0.86
Pago 1q | SEC\D l.
MUNIC! PAIS 1
Depésito em conta { Tolais 558.00 900
Banco: '
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDo R$ 558,00 |
Salaric base Base INSS, Base FGTS Valor FGTS Basz IRRF
1.392,84 0,00 — 0.00 0.00 0.00
Declaro ter recebido o valor liquido deste reciba. ~
/1 Assinatura do Colaborador: Cpd g
HUB CONTABIL Ny T 13/10/2020 09:12 - SC! Ambiente Corlabil UNICO

&
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CNPJ: 71.866.107/0001-65

00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROQCABA/SP

Adto. Salarial referente data

RECIBO DE PAGAMENTOQ DE SALARIO

18M16/2520

Cadigo Nome do Colaborador
000006 VALDIR DE ALMEIDA

/

CBO:3222-30 Fungdo: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Centro de custo: 2 - PRESTACAO DE CONTAS

CPF: 753.640.508-15 PIS: 104.24492.88.7

Admissdo: 01/07/2006
CTPS: 11927 Série: 350

CcODIGOS | DESCRICOES ///REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 503 84
S0011 | Arredondamento provento adi 0,16
Depdsito em conta Tolais 594,00 6,00
Banco:
Agenas  Conta: SALARIO LiQuIDO R$ 594,00
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
" 1.484,60 0,00 0.00 0.00 0,00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. ;
[ | Assinatura do Colaborador: N g

HUB CONTABIL

13/10/2020 09:12 -

SCHAmbiente Conidbil UNICO

B
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00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SORQCABA/SP
CNPJ: 71.866.107/0001-65

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referenle data:  15/10/2620

Cédigo Name do Colaborador

Centro de custo: 2 - PRESTAGAQ DE CONTAS
000099 WLADIMIR BRASIL PEREIRA

Admiss3o: 04/01/2016

CBO:7623-10 Fungdo: MOTORISTA /‘y‘/ , CPF:014.609.898-64 PIS: 107.15055.40.0 CTPS: 04239 Séfie: 00G7S
CONIGOS | DESCRICOES [ W REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salaria A i 752.62
urso ’
90011 | Arredondamento provento Pi@g@zﬁﬁ)m RecC oD E 0,38
MUNICIPAIS [SELET
raCEO N
Termo de Colaborase !
1Tl o W oTR !
O BN

Depdsito em conta Totais 753,00 €.00
Banco:

Agéncia:  Conta:

SALARIC LiQUIDO RS 753,00
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Basez IRRF
1.881,55 0,00 0,00 0,00 0.00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

.-/ . i
V| Assinatura do Colaborador: //2 Z J@ VDI

HUB CONTABIL

13/10/2020 09:12 - SCI Ambiente Contanil UNIGO
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CAIXA

Consuita Detalhes da Folha

Via Internet Banking carxa

f

: Nimero do Convénio:

Tipo do Compromisso do Convénijo:

i
- Nimero do Compromisso:

E Quantidade de Pagamentq:
Yalor Total da Folha:

. Valor da Tarifa:

: Nome da Folha de Pagamento:

Més/Ano:

A~

.~ata de Débigg:

; Nome

. ANTONIO CARLOS LEME
3
f CRISTIANE pos ANJOS

5 ELTANA BARROS ROSA TEIXEIRA
f FHIAMA THOMAZINT

’ FLAVIA DOS sANTOS OLIVEIRA

- FRANCIELE RAMOS DA s11yA

~ IVANA DE BARRQOS

. FUA PATVA STIVA

: MARINA NOGUEIRA

: MAURINA SILVA cosTa DE JEsy
SALETE ALVES PINTQ

VALDIR DE ALMEIDA

: WLADIMIR BRASIL PEREIRA

SAC CAIXA: 0800 726 6101

FE55025 com deficiéncia auditiva: ogq
Suvidoria: 0800 725 7474

0 726 2492

Term

Yy
<

L — /

CPF

985.806.208-72
062.771.828-03
081.842,998-42
403.666.128-08
413.883.578-44
404.353.058-75
265.822,098-75
247.471.838-92
101.397.258-g¢
S08.104,145-2¢
316.966.368-25
753.640.508-15

014.609.898-g4

lnTemet__B.Anking.,..CAIXA

Pago com Recurses
MUN!CIPAIS/SEC!D.
0 de Colaboragéo ne

i
’
H
H
i
!
i
F

o
N_f~ 4 s

Agéncia/ Conta
4984/0009954563997
4984/0009955441651
- 4984/0009954663989
4984/0009954663920
4984/000988821 5480
4984/0009954663814
4984/00(}984986113(}
4984/0009961791385
4984/0009961791 393
4984/0009959379936
4984/0009961791423
4984/0009961 791369

4984/0009863758545

i.ﬂ'.f'int'cf'ne!banking.caixaAgav.brfSlIBCJ’imprime_deralhe_fojha, Caixa webh nricacan

243080

a7

0001

13

R$ 12.326,00
Rs 0,00

PGTO 10 202¢
10/2020

30/10/2020

o L

Valor
1.434,00
1.247,00
771,00
543,00
703,00
1.107,00
1.107,00

414,00

372,00
1.008,00
1.658,00

1.004,00

e P

359

Status

Liquidado
Liquidado
Liquidadg
Liquidadg
Liquidzds
Liguidada
LiGuidads
Liguidzada
Liquidada
Liquidado
Liquidadeg
Liquidades

Liguidado



00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SQOROCABA/SP

CNPJ: 71.866.107/0001-65

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIC

Referente ao més:  OCutubro/2320

Cédigo Name do Colaborador 4
000003 ANTONIO CARLOS LEME
CBO: 3222-30 Fungdo: AUXILIAR DE ENEERMAGEN

Centro de custo: 2 - PRESTACAQ DE CONTAS

—~CPF U5 80620572

Admissdo: 23/06/2000

PIS: 104.18549.04 1 CTPS: 71781 Sérig: 215

CODIGOS | DESCRIGOES Dann com ReCUrpGRererEncias PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salério mensalista LR ~ 30.00 1.484,60
| J Suh bU
153 | Adicional noturno rendimentos vafiavely{ L N | CIPAIS /St CID. 112:00 415,69
7 g . 2 - o
203 | Adicional insalubridade boragao N1p333s
T Colaborag
521 | DSR rendimentos varidveis i€ rmo d e._ g % Q0
90004 | Arredondamento provento foiha : Nk é
903 | Adiantamento sem ded. IR
90104 [ Arredondamento desconto folha 5 1=
90184 | Arredondamento descanto adiant. lalarial
$1005 | INSS 12,00%
21505 | IR 7,50%
Depdsilo em conta Totais 2.226,97 792,87
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDo RS 1.434,60 .
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.484 60 2.226,90 2.226 90 178,15 2.038.05
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo,
o Assinalura do Colaborador: @-—_ -

HUB CONTABIL

30/10/2020 09:59 - SCI Ambiente Contabil UNICO
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00856 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
AVENIDA AMERICQ DE CARVALHO, 378 CEP 18045-000 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.566.107/0001-65

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:

Qutubro/2026

Cddige Nome do Colaborador
000011 CRISTIANE DOS ANJOS

Centro de cuslo 2 - PRESTACAQ DE CONTAS

Admiszao 18/06/2010

CBO: 3222-30 Fungdo: AUXILIAR DE ENFERMAGEM CPF: 062.771.828-03  PIS: 121.55037.17.3 CTPS: 78723 Série: 371
CODIGOS | DESCRIGOES A ) ENCIAS PROVENTOS
5 | Salario mensalista N \ 30,00 1.484.60
203 | Adicional insalubridade Re C_UT 50 S 1%233.35 246 67
613 | Horas extras 100% 4 P ago C.Om SE C\D . 112:00 230,84
541 | DSR horas extras \,C\PA\S ’ o 1326',00 4430
50004 | Arredandamento provents folha MUN Hor ;5{;80 i 0,16
o Mo cola ;
903 | Adiantamento sem ded. IR : -moO e N 593,84
90104 | Arredondamenio desconlo folha 1‘ Te‘ - “/?__:' s} e S C.7a
U T | ez=is
90194 | Arredondamento desconio adiant. salarial s = - 0,18
81005 | INSS ' = 164 50
Depédsilo em conta l Totais| 2.006,66 752 65
Banco:
Agéncla:  Conta: SALARIO LiQuiDO RS 1.247,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.484 .60 2.006,50 2.006,50 160,52 i 1.841,60
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. / ,..i /
5 i = z 5 . 7t
o Assinatura do Colaborador: ;,"%i} '/wn’ /g‘_ﬂ 4/’/’.«/-
HUB CONTABIL ¥30/10/2020 09:53 - SCI Ambients Colidhil UNICO

&



66350 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.866.107/0001-65 Referente ao més:  Ouiubro/z029
Céodigo Nome do Colaborador Centro de custo: 2 - PRESTACAO DE CONTAS
000072 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA ./ Admiss3o: 20/01/2014
CBO: 5143-20 Fungdo: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 081.842.993-42 PIS: 108.37347.10.3 CTPS: 083714 Série: 531
cADiGos | DESCRICOES m e REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista - ‘1 30,00 1.394,74
267 | Adc Tempo Servico COW%U\’SGS i 25,30
50004 | Arredondamento proverto folf? ago C SEC‘{D i 0,30
03 | Adiantamento sem ded. |R UN\‘C\PPJS I i 9 i 53685
40104 | Arredondamento desconlp folna Co\aboragaO ‘l 0,22
93194 | Aredondamento descont aﬁ'@ﬁﬁaaaéﬁ e L. } 615
91005 | INSS A I AR ‘ 9,00% 112,12
{
Depdsito em conta [ Tolais 1.42034 843,34
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 771,00 /
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Bass IRRF
1.294,74 1.420,04 1.420,04 113,60 1.307,92
Dectaro ter recebido o valor liquido deste recibu/., . 2
[ Assinatura do Golaborador: | ’/ P _"_4_ £ /JE«:{/}_A- by e o { 7._\,;‘;" | e Er-’--“u—f..;.
HUB CONTABIL

30/10/2020 09°59 - SCI Ambiente Contabil UNICC



60850 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTQ DE SALARIO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROQCABA/SP |~
CNPJ: 71.866.107/0001-65 Referente ao més:  OQutubro/2020

Cédigo Nome do Cofaborador // Centro de custa: 2 - PRESTACAO DE CONTAS

006109 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA Adrniss2o: 0307/2017

CBO: 5143-20 Fungao: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 413.583.578-44  PIS: 162.05231.45.0 CTPS: 8576 Série: 001354

CODIGOS | DESCRIGOES o REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista Py == e B ‘ 30.00 1.394.74
266 | Premio Permanencia 3,00% 41,84
80004 | Arredondamento provento folba Pmcu rsgs { 0,95

803 | Vale transporte MUNEC\PAIS I SL_ClD l B3 A

903 | Adiantamento sem ded. IR on° i 535 85

90104 | Arredondamenta desconto folfa T @ 7O de Co labora gd i 0.24

80184 | Arredondamento desconlo adiant. salarial e Sy 3 ’ 0,15

91005 | INSS el b _ I-——-“f—-—;—" . 9,00% 113,61

Depdsito em conta Tolais 1.437,53 734,53
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuUIDO RS 703,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.384,74 1.435,58 1.4356,58 114,92 1.322,97
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. e —~
/ Assinatura do Colaborador: : -._’,?7_}?11’"; R ,:._;.__,_ o b B s

HUB CONTABIL

qD"EC‘“UZO ﬂ[’l 59 - 5CI nmbn-nte C. stabi] UNICS
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00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUz RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIC
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.866.107/0001-65 Referenie ao més:  Outubro/z020-
Cédigo Nome do Colabaradar Cenlro de custo. 2 - PRESTAGAO DE CONTAS
001023 FRANCIELE RAMOS DA SILVA / Admiss3o: 020972012
CBO: 4110-10 Fungao: ASSISTENTE AWMTIVO)EE: 404.353.058-75 PIS: 162.80461.23.9 CTPS: 22481 Série: GE:?EE_*
CODIGOS | DESCRICOES /‘ | REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTES
i is p—— 30,00 2.078,40
5 | Saldrio mensalista RecU rsos 1 8
§0004 | Arredondamento provenio fogmagg com l i 0,89
203 | Adiantamento sem deck IR ‘ 'ClPA!S l SEC ;D- ] A00.00
80104 | Arredondamento descobito f bN] = -]3 % 082
$1005 | INSS de co\aboragao ! { 9,00% 17137
Te r m O Uk 2 "‘ 5 i‘
“‘4 Y ;'.’/“.i i e | i
e ] e e
.-—-—-"—-'_'“__.—_-.—:-\ N
it i, H I
H \ A T e
e
Depdsilo em conta LTolais 2.079,29 972,25
Banco; ¥
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO RS 1.107,00 |~
Salario base Base INSS Base FGTS Vaior FGTS Base IRRF B
2.078,40 2.078,40 2.078,40 - 166,27 1.717 .44
Declaro ter recebida o valor liquido deste recibo.
!l ! Assinatura do Colaborador:
HUB CONTABIL 30/10/2020 08 5

9.58 - SCl Ambiente Ci

alabil Uy Co
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00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIC
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 378 CEP 18045-000 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.866.107/0001-65 Refersnle so més:  Qutubro/2020
Cadigo Nome do Colaborador / Centro de custo: 2 - PRESTACAO DE CONTAS
001024 IVANA DE BARROS Admissdo: 021092018
CRO: 2516-05 Fungio: ASSISTENTE SOCIAL /m CW}B PIS: 123.40402.34.6 CTPS: 50101 Séne: 114
CODIGOS | DESCRIGOES A —Z_AF' ~ REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
o el fhousos [T 9 o
g : proverio olrpago Com o~ : 0,54
903 | Adiantamento sem ded. |R i B\\S | S'E-__C‘ [ 800,00
20104 | Arredondamento descon foIMUNl- C ‘P' e nC 0,57
91005 | INSS Termo de CO\aJl’.‘)O"GE’M‘ 9,00% 137 |
Depdsilo em conta Tolais 2.078,94 971,94
Banco: :
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 1.107,00 e
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS ase |IRRF
2.078,40 2.0;:30’ . 2.078,40 166,27 1.907.03
Declaro ter recebido o valor liguido deste reci
r Assinatura do Colaborador: A
HUB CONTABIL \i\": 7
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00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

CNPJ: 71.865.107/0001-65

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045.000 SOROCABA/SP

Referente ao més:

Outubro/2020.-

/

Cadigo Nome do Colaboradar
000012 MARINA NOGUEIRA
CBO:5132-05 Funcdo: COZINHEIRA

Centro de custo: 2 - PRESTAGCAO DE CONTAS

CPF: 101.397.258-90  PIS: 122.83550.00 1

AdmissEo; 200092007

CTPS: 20047 Série. 065

|

CODIGOS | DESCRICOES QS_\ REFERENCIAS PROVENTOS DESTONTOS
5 | Satério mensalisia | = 3p.00 1.461,91

267 { Adc Tempo Servico Congelado ‘ %JTSDS 65,85

613 | Horas extras 100% | PagoCo decip. 106,32

541 | DSR horas exiras ! IN‘,C‘PNS [ SE " 26k00 20,45
90004 | Arredondamento proventofolha | MU ' ~50N° | 0,56

) laboffatd \ '

903 | Adiantamento sem ded. IR Termo de Cco » O‘ - iy i 562,70
$0104 | Arredondamento desconto folha g, I \j: [ i 058
€0194 | Aredondamenta desconto adiant. salarial  ~a-- T T | 030
91005 | INSS ""_‘—'_d:\—.—;: g 13270

S
Depésito em conta | Totais 1.654,89 596,89
Banco:

Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 958,00

Salario bass Base INSS Base FGTS Vaior FGTS Base IRRF

1.461,91 1.654,33 1.654,33 132,34 1.521,13

Deciaro ter recebida o valor liquido deste recibo. "y "

ko Assinatura do Colaborador: ! R SR ’:q_

HUB CONTABIL

30/10/2020 09:59 - SCi Ambiente Contabil

UNICO




9Ty

00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBG DE PAGAMENTO DE SALARIO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.866.107/0001-65 Referenle ao més:  Outubro/2020
Céadigo Neme do Colabarador Centro de custo: 2 - PRESTACAO DE CONTAS
000031 SALETE ALVES PINTO DA TRINDADE Admiss3o: 20/03/24013
CBO: 5132-05 Fungio: COZINHEIRA o~ CPF: 316,966 368-25 PiS: 209.453565.06.8 CTPS: 072533 Sérig: 30330
CADIGOS | DESCRICOES /(\ j\u?»/ / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTSS
5 | Salario mensalista il e K 30,00 1447 44
267 | Adc Tempo Servico Congela h 26,26
613 Hmasex:aswo% i Pago com Recurses {1200 192,99
541 | DSR horas exiras MUN‘-C‘PA‘ S/ SECID. ! 26.00 37.11
40004 | Arredandamento provento fol A L 05
e03 Adiaﬁlamentuser:ded.lR TermoO de COlabO:ags ony 0.0 o
90104 | Arredondamento desconio folh i §t Y 7L 0.19
90194 | Arredondamento desconto adi i : 0.85
91005 | INSS 9.00% 137.66
Depdsito em conta Tola's 1.703.85 £85.85
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 1.008,00
Salario base Bazze INSS ~ . ) BaseFGTS Vaior FGTS Base IRRF
1.447 44 1.703 .80 1.703,80 136,30 1.566,14
Declaro ter recebidao o valor liquido deste recibo. P
/A Assinatura do Colaborador: My L B ::
HUB CONTABIL Nt

/"\_

30410/2020 09:59 - STI Ambiente Conlébil UNICO



06550 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTC DE SALARIC
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROQCABA/SP
CNPJ: 74 .8656.107/0001-85 Referente ao més:  Qutubro/2020 /
Codigo Nome do Colaboradar Centro de cusio: 2 - PRESTAGAO DE CONTAS
000006 VALDIR DE ALMEIDA / Adimis 1 01072000
CBO: 3222-30 Fungdo: AUXILIAR DE ENFERMAGEM CPF: 7524&41508-15  PIS: 104.24498.28.7 CTPS: 11927 Sésie: 350
CODIGOS | DESCRIGOES L PR EFERENCIAE] PROVENTOS
5 | Salario mensalisia ReC { 30,00 1.484 60
153 | Adicional noturno rendimentos ariévgsag 0 com € I~ 112:00 415,69
203 | Adicional insalubridade MUNICIPAIS / SECID. 12333 246,67
813 | Horas extras 100% L 1 12:00 230 84
521 | DSR rendimenios variaveis Te fmo d e C (8] l a b Cfa ";Ei on ° i 26,00 79,94
541 | DSR horas extras e bt N [ i 26,00 44,39
0004 | Aredondamento provento folhai et = 0.23
an3 | Adiantamento sem ded. IR R$___ﬂ__/-,:__¢_-___—— l 533,84
90104 | Arredondamenio desconto folhg 026
a0194 | Arredondamento desconto adiant. salarial 0,16
91005 [ INSS 12,00% 22188
215805 | IR 7.50% 28,22
Depdsilo em conta Toiais 250236 844,38
Banc.o_: /
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 1.558,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.484,60 2.502,13 2.502,13 20017 280,25
Declaro ter recsbido o valor liquido deste recibo. -
o Assinatura do Colabarador: . - Y ~ -

HUB CONTABIL

30/10/2020 09°59 - 5C1 Ambiente Contabil GHICD



369
&

00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.866.107/0001-65 Referente 20 més.  Outubro/2020
Cadigo Nome do Colaboradar /’ Centro de custo: 2 - PRESTACAQ DE CONTAS
000099 WLADIMIR BRASIL PEREIRA Admissaa: 04i01/2616
CBO: 7823-10 Fungdo: MOTORISTA WIPF: 014.609.893-64 PIS: 107.15955.40.0 CTPS: 04233 Série: GO0TS
CADIGOS | DESCRIGOES - LS REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mengalisia ursv= 30,00 1.881,55
261 | Anugnio pago coM AMp* =C\D 4,00 94,08
90004 | Arredondamepio pﬁ'\’fﬂt‘?@@w‘{}“ S|SBV 0,83
403 | Mensalidade §indical ol abOTBQEO n 1,00 18,582
441 | Taxa assistendiaT ¢ TN O de WV L E o R 2,00% 37,63
903 | Adiantamento sem dei’IR .~ ’ : : 752.62
50104 | Arredondamenio deseg At ] 89
90194 | Arredondamen Ez%oniu adianl. salarial = 0.38
81005 | INSS L.—-—-"'"_‘_‘—‘M# 9,00% 162,12
Depdsito em conta Tolais 1.976,46 872,46 /
Banco: /
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 1.004,007
Salario base Base INSS Base FGTS Vaior FGTS Base IRRF
1.881,55 1.975,63 1.975,63 158,05 1.813.51
Dectara ter recebido o valor liquido deste recibo. 4 £ A /
A Assinatura do Colaborador: ”j/:):j LR

HUB CONTABIL

30/10/2020 0955 - SCI Ambienie Contahil UNICD



9 *

80950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIC
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.866.107/0001-65 Referente a0 més:  Oulubro/2020 /
Cadigo Nome do Colabarador Ceniro de custo: 2 - FRESTAGAQ DE CONTAS
000020 LEILA PAIVA SILVA Admissao: 25/06/2012
CBO: 5143-20 Fungdo: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 247.471.838.02  PIS: 164.14334.20.7 CTPS: 015535 Sénie: 00381
CODIGOS | DESCRIGOES 2 I REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTUS
5| Salario mensalisia L et 9,00 418,42 ]
267 | Adc Tempo Servico Congel 7.59
10005 | Demonstralivo de férias Pago com Recursop -~ croe
10451 | Demonstrativo férias anuéni MUN |\CIPAIS/ SECIP. 17,71
10602 | Demonstrativo férias média b ra (} 40 no 32,58 22,81
10651 | Demonstrativo férias média Wmo de Colabo ‘ 5.95 4,16
10993 | Demonstrativo 1/3 férias o o =iy = | 984,17 328,03
17020 | Comp. férias média HE _:___:____:_,_J __..‘_--—‘—-—’"’” 21,00 1,75
17005 | Complemento de férias I 21,00 3683
17105 | 1/3 complemento de férias R$/.——-—-—- 38,58 12,86
§0004 | Arredondamento proventa folh 0,68
14503 | Desconto de férias 1.205,08
= Depésilo em conta 1 Totais ;
Banco: (
Agéncia:  Conta: ’
/) y
Continua na préxima pagina... N _XM/QL_,“"\/‘.;— # L)(Q—i o ,5 Q“ Lok
HUB CONTABIL = 3071072023 09.53 - SC1 Ambncu Contabii UNICS

O



GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
' GERADA EM 30/1 0/2020 - 12:11:07

U307 CE SRSATA 0D TEMPS DE SERVCD

GFIP - SEFIP  8.40

| 01-RAZAO SOCIAL/NOME

|32 DODITELEF ONE i

| (0015y32171230 |

| CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
s
{ 03-FPAS | 04-SIMPLES |95-REMUNERAGAOQ |2s-QTOE TRABALHADORES |7 -ALIQUOTA FGTS |
l 639 ll 1 l| 23.742.93 "l 13 | 8 l
—— e ———— _——————— _____————_——--t ________——1——“— - = =
i 08-COD RECOLHIMENTO |u<3-ID RECOLHIMENTO ]19—|NSCR1¢AO:‘TIPO (8) |11‘CﬁMPETENClA |12-DATA DE VALIDADE |
‘] 115 i 017980-9 ll 71.866.107/0001-65 ‘l 10/2020 % 07/11/2020 i
oo ————— e [
pwepdsnm + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER | /
‘] 1.899,43 1 0,00 l‘ 1.899 43 l‘
e e e e e —
*ALOR FGTS A RECOLHER ATE ODIAOTN 1/2020"
00180 994301792017 107646050870 186610700018 | AUTENTICACAO MECANICA

| 8588000

e

z GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
f’ GERADA EM 30/10/2020 - 12:11:07

FUNDO CE GARANTA D0 TEMPO DE SERVICO
GFIP-SEFIP  8.40

\-‘

'l 01-RAZAO SOCIALUNOME

| cASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

e

_Prri——-
DDITELEFONE 1

1 (001532171.430 i

| 03-FPAS | 04-SIMPLES |25-REMUNERACAO |36-QTDE TRABALHADORES |27-ALIQUOTA FGTS i
t 639 !I 1 1l 23.742,93 'll 13 1| 8 ”’E B
| 08-COD RECOLHIMENTO | 0210 RECOLHIMENTO pmmscmqﬁornpo (8) I‘H-CGMPETENCLA |12-DATA DE VALIDADE |
] 115 ll 017480-9 |1 71.866.107/0001-65 ‘| 10/2020 ll 07/11/2020 ‘,I_
//
[13-DEPGSITO + CONTRIB SOCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL ARECOLHER |
% : 1.899,43 |1 0,00 ll 1.899,43 l%
+\/ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11/2020* -

//
!

858800000180 004301792017 107646050870 186610700018

AUTENTICACAO MEC/‘-\I{Q}E

(I

Termo de uolaboragao n°

5

Pago com Recursos i
MUNICIPAIS / SECID.

g o . 2
S e § :

ek ks 4 M I AR



Conectividade Social - Procuraio Eletrnica Pigina | de | 55 Ay
CONECTIVIDADE SOCIAL | CAIXA |

Protocolo de Envio de Arquivos

ADE E ASSESSUORIA TECHICA EM TER

Prezado clienta DE

(ivE AO20200NDREEIZPRESTE.ZIE & sipazenads na (avy Boonfmira Federal e 30102220 23

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSCORIA TECHICA EM TERCE: 157786210001 0¢E
InscricBe Transmissor: 15.775.634,/0001-08

Rasponsavel: DELTA CONT E ASSESS TECHICA EM

inscricio Respaonsdval; 15.776.:634,0021-23

Competéncia: 102020

NRA: BG3mj
Base d& Processa i
Cédigo de Recalh

Contatd:
Telefone:
AhericEs: Bste Protooola de Envt reeddsdesinTarnactes

(W

https://conectividade.caixa.gov.br/cxpostal/DownloadProtocoloServlet?return=post&...  30/10/2020
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MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
GFIP-SEFIP  8.4%

TABELAS 41.0 (0103

RELAGAC DOS TRABALHADO COMETANTES NO A
MODALIDADE - "BRANCO -RECOLHIMENTC AC FGTS E DECLA

EMPRESAASA TRAN

TORIA ANDRE LUNZ
CODREC: 116 COD GRS 2303

SIMPLES. 1 RAT: 20 FAF:

NOME TRASALHADOR

REM SEM 137 3AL REM 13°84L 3"SALPREV 524

CONTRIB SEG DEVIDA

VALOLIRIA HELQISA OLERIANG -3 01/06/2513 01 05

23,84 GO 14
91,17 377,22 936,44 77.08 600



WMINISTERIO DO TRABALHO E EMFREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF
GFIP - SEFIP  B.40 {200372020) TABELAS 41.0 (D1Q32020)

RELATEC DOS TRARALHADDRES CONSTANTES NO ARQUNG SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO-RECOLHIMENTG AQ FGTS E DECLARATA

EMFRESTASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CORP: wzez0 COD REC: 115 CODGPS: 2305
TOMADOR/OBRA:

SIMPLES: 1 BAT: 20

NOME TRAZALHADOR PiSIPASEPICI ABMISS CAT
REM SEM 157 8AL REM 157SAL BASE CAL 13°SAL PREV 80C CONTRIB SEG DEVIDA
BASE CAL PREV SOTIAL
ANTONIO CARLOS LEME 104.13542.04-1 23085000 o1 05
2,255 30 0,00 ) 148 85 478 1¢
CRISTIANE DOS AN 121.55037.17-3 RECE 0t 05
2.008.50 0,60 6,00 184,90 1A% 532
TEIXEIRA 05.37347.10-3 0t 05 e ARE
147004 0,00 0.0 11280 o
FHIAMA THOMAZINI 1532.3%508.46.3 o1 5o
1.420 04 n oo 0.00 04
~ FLAYIA DOS SANTOS OLIVEIRA 01
1438 58 000 114,82
FRANGIELE RAMOS DA SILVA 01
2.67840 000 0,00 166 27
WANA DE BA o 45 R
2.078,40 000 171,37 15527
LEILA PAIVA SILVA 01 05
173235 000 14347
MARINA NOGUEIRA 122,83552.00-1 26022007 o1 05
165433 0,30 0,00 13323 432,34
MAURINA SILVA COSTA DE JESUS 128.81700.22-1 02052076 01 05
1.450 53 6,00 ] 114.88 1HE
SALETE ALVES PINTO DA TRINDADE 208 45365008 2040800 ot 05
1.703 80 0,00 0,00 137,36 13630
VALDIR DE ALMFIDA 104.24488 88-7 04GT. 2005 01 05 "y
250213 0,50 0,00 22133 20 18 050
WLADIMIR BRASIL PEREIRA 107.15955.40-0 04/01i2016 01 05 g7823
1.975.63 0,00 0,00 182,12 156,06 0,0

TOTAIS DA EMPRESATOMADOR L~ N
23.834,10 377,22 936,44 2.020.30 1.809.43 ke o



MitSTERIO DA FAZENDA - MF

MINISTERIO DO TRABALHO E EMFREGC - MTE
GFIP-SEFIP 840 ¢29/0372020) TABELAS 41.0 (1

TANTES NO ARGUIVO SEFIP

RELACED COS TRASALHADORES ©
.

RESUNMG DO FECHAMENTO - EMPRESA
JALIDADE - "BRANCO-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARSSTD A FREVILENT A 7 o

EEASONGNGLE

e DE CONTROLE: DLQMyhRESUZH000-0

EMPRESAASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
338 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20

COMP: 1072020 COD REC: 115 CODGFS: 2305  FPA

TOMADDRACERA;

W
o

JARLDIM EURDFA

DR AVENIDA AMERICO DE CARVALHC 373

SORCCARA

UF: SP CEP: 1B045-000

CAT QUANT REMIUNERASAD 13° BASE CAL PREV SOC
o 14 2374283 0 372 42
TOTAIS 14 2374293 0,00 g8




MInGSTERIO DA FAZENDE - MF

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGC - MTE
GFIP - SEFIP'  8.40128/03:2020) TABELAS 41.0 (0103 ] 3
FAG 2Ol 4700E

ANTES MO ARQUINVG SEFIP

RELAGED DOS TRABALHADORES COM GRRF €O
A0 AD FGTS E A PREVIDENCIA

MODALIDADE : 1-DECLARAT

EMPRESICAZA TRANSITORIA ANDRE LUIZ G1:E5
COD REC: 115 CODGFS: 233 FF QUTRAS ENT. SIMPLES: 1 RAT: 290 103
MOME TRASALHADOR PISIPASERICI CAT IENTASACTRD
RFEM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV S0C
EASE CAL PREV 307IAL
2§0.70893.4 : 01 035 19.:02027 1%
1?9[:,4 l'._.‘n';

PAUL O HENRIOUE ALVES PINTS GOMES
1.075,18 £95,12 1.267.19



MINISTERIO DO TRAZALHO E EMPRESD - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF
GFIP-SEFIP  B.40 (20/03/2020) TABELAS 41.0 (C1/03r 202

EMFRESLATA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

COMP: COD GFS: 2305 FPAS. €38 SIMPLES: 1 RAT: 20
TOMAD
NOME TRAZALHADOR ISIPASERIGE ADMISZAD CAT
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL EASE CAL 13°3AL PREV SCC CONTRIE SEG DEVIDA
E43E CAL PREV SCCIAL
DINEL FERMING DA 105.56200.08-2 010572013 01 05
0,00 000 18280 0.0
JENIFER DO SANTOS MARTINS §20,09805.23-5 DRDBIEI20 a1
1.472,88 0,00 000 15287 non
/SE LIBERATC DA SILVA 230172017 (1] 05
1478 58 020 112,81 O30
 BORMANN MOREIRA DE GOES 0BT 2018 01 05 [rESS o]
1842 78 0,40 15958 0.00 0
. MATHEUS ROGERIO CAMPCS ROSA O210i20 19 a1 2
73127 6,00 14013 Do
MICHEL MENCK DE QLIVEIRA 148.725802.78-1 Q1 a5
1,407.39 oon 000 a0 oo
TOMADOR
11.657,21 586.12 1.267,19 1.040 59 0,00 G40



MIISTERID DA FAZENDA - KF

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGD - MTE

0]

GFIP-SEFIP  8.40 (24 TABELAS 41.0 {01
RELAGEAD DOS TRARALHADORES CONSTANTES NO ARCUIND SEFIF
RESUMD DO FECHAMENTO - EMFRESA
MODALIDADE : 1-DECLAR A FGTS E A FREVIDENCIA
NEARDIEG el . e
ENFRESLATA TRANSITORIA ANDRE LUIZ No DE CONTROLE: DLgityvR INSCHICAQL C1-E5,
COMP: i) COD REC: 115 CODGFS: 2305  FPAS 837 QUTRASENT: SRAPLES: 1 RAT: 20 AP 050 AT AL 1.00
TOR NSO

JARDIN EUROPA

UF: SP

CAT QUANT REMUNERAZAD SEM 13° BASE CAL FREV SCC

1165

7.21

10577 03

T 10.582.03 000




FAINISTERIQ DO TRA HO E EMFREGO - MTE MINISTERID DA FAZENDA - MF
GFIP - SEFIP  8.4C (29032020} TABELAS 41,0 {103 (

RELALED DOS TRARALHAD ANTES NO ARG
RESURID DO FECHAMENTO - EMPRESA

S SEFIP

FGTS
EMFPRESICASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ Ne DE CONTROLE: DLgMykRFalghoud-0
CODREC: 115 COD GF3: 2305 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20
DOURO: AVENIDA AMERICO DE CARVALHO 373 BAIRRD:  JARDIM EUROPA CHAE PREFUNT
UF: 8P CEP: 13045000 CMNAE:
MODALIDATE | “Brancs -RECOLHIMENTO AD FGTS E DECLARAGAD A PREVIDENCIHA

FGTS -7
RFEMUNERATAT SEM13° S 210 2374253
REMUNERAZAD 157 SALARIO 000
QUANTIDADE TRASALHADCORES 13

. MODALIDADE : 1-DECLARAGED AD FGTS E A PREVIDENCIA

REMUNERAG A0 SEM 13° SALARID
REMUNERAGAD 137 SALARIO

QUANTIDADE TRASALHADORES ]

VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE

CONTRIS 30CIAL

DEFOSITO FGTS ENC

1,429,43 0,00 000 o6 1ao a3



M TERIC DO TRAD
GFIP-SEFIP 4.

MIMISTERIO DA FAZENDA - 1F

RESUMC DA INFORMAGDES A PREVIDENGIA SOCIAL GO STANTES NC AR

EMPRESA
EMFRESICATA TRANSITORIA ANDRE LUIZ No DE CONTROLE: DLgMykRFatig0000-0
COMP: 402000 COD REC: 115 CODGFS: 2305 OUTRAZ ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2.0
TOMADORIOERA:
LSERADDURT: AVENIDA AMERICT DE CARVALHO 373 BARHD:  JARDIM EUROPA CiIAE PREPD D
CINADE: SOROCARA UF: SP CEP: {&045 (10 TELEFONE: 6015 3247 1245 CNAE.

3ota4r

4262

a i

aa0

0,00
VALORES PAGDS COOP TRABALHO - ADIG. 20 AN 0,00
VALORES FAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 AN 0.00 55
COMPENSATAQ
PERIGOD INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SCLICITADD:
VALOR ABATIDO: 000 VALOR A COMPENIAR: (] VALOR EXCEDENTE AT LIMITE D08 50 -, 607
RETENGAD (LEIG.711:88)
VALOR INFORMADO: 6.00 VALOR AZATIDO PELO SEFIP: .00 ALOR A COMPENSARRESTITUIR: 009
EAZE DE CALCHLO APOSENTADORIA ESPECIALIOC
15 ANOS: 0,00 20 ANOS: a00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTAS OES / CODIGSS
H: oM 2 2 013 0 14 0 J: 0 K: 0 L: o m 2 M i
N2: 0 N3 0 01 0 o 0 O3 0 P 0 P2 0 P3: oo [ >} o
a3 0 Q4 0 Qs 0 a8 o ar 0 R 0 sz o 3% 0 Ui oou2 ¢
ua; 0 va 0 w: 0 X: 0 Y: 0z 0 7z a9 2% 0 z4 0  Z5 e



04/11/2020

Comprovante de pagam

INternet—Ba:nking CALLXA

ento de FGTS

Via Internet Banking Caixa

. Nome:

Conta de débito:

CASA TRANSITORIA ANDRE L%Z

4984 / 003 / 00000510-6 7

. Representagdo numérica do cddigo de barras:

858800000180 994301792017

107646050870 186610700018

: CNP3/CEI empresa:
' Céd. convénio:
. Dats de validade:

¢ Competéncia:
N

71.866.107/0001-65
0179
07/11/2020

10/2020

Vzlor recolhido:

1.899,43 /

| Identificacdo da operagdo:

FGTS

Data / hora:

04/11/2020 16:03:52
i
' Data de Débito: 04/11/2020
Coédigo da operacgdo: 00531962
Chave de seguranca: VSYH2KGSCXJALGN2

Duerscio realizada com sucesso conforme as informagdsas

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

—

SERECIGESE S8lT <

0800 726 2492

R —

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID.
Termo de Colaboragég n

B s 4

7 .[‘\;I- l Mo T S
7

o]

-

R$

L L




MINISTERIO pa PREVIDENCIA £ A5 SISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGUR(O SOCAL - NS

GUIA DA PREVIDENCIA Soca . GPS
1- NOME QU RAZAD SOCIAL / FONE / ENDERECO

[CAasa TRANSITORIA ANDRE Lujz
AV AMERICO DE CARVALHO, 379 -
JARDIM EUROPA

J SOROCABA

SP
(015)3217-1230

3-CODIGO DE PAGAMENTO

4 - COMPETENCIA

5 - IDENTIFiCADOR

6-VALOR DO NS

2 - VENCIMENTO
(Use exclusivo INSS)

9-VALOR DE OUTRAS ENTIDADES

portancia correspondente nos mesas subseqiientes, alé que
© loial seja igual oy supefior 8o valor minimo fixado,

H
i
/—.L
JATA DE VENCIMENTO: 19/11/2020

—_—

10 - ATM/MULTA E JURGS

11-TOTAL 2.028,50

12 - AUTENTICAGCAD BANCARIA

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA S0CIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - Inss

el

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

T

{ 1- NOME Ou RAZAO Social / FONEIENDEREGU
[ CASA TRANSITORIA ANDRE Luiz

AV AMERICO DE CARVALHO, 379 -
DM EUROPA

3 -CODIGO DE PAGAMENTO

t. COMPETENGCHA 10/2020

5- IDENTIFICADOR 71.866.107/0001-65 {

|

6-VALOR 00 INsS3 ’ 2.026,50

7-

{ sorocABA sP

H015)3217-1230 B

i

2 vEnc

12 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES

i’ {Uss exciusivg INSS)

10 - ATMIMULTA E JURQS

11-TOTAL

i
1
!
i DATA DE VENCIMENTO: 19/1172020

f

WTWC&O BANCARIA

p—

Pago com Recursos

MUNICIPATS+SEE

Termo de Colabor_ag_éo n°

-

s § E -‘\.:\

e fed L
Fage. e 3R - -
e A




A%

04/1172020 I_nter_n_et Ba.n_king cAIXA

CAIX

Comprovante de Pagamento de Guia da Previdéncia Social
Via Internet Banking CAIXA
Documento pago dentro das condicies definidas pela portaria MPAS

| Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
. Conta de débito: 4984 / 003 / 00000510-6

JUROS

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENGIA SOCIAL - MPAS 1'03- CBDIGO DE 2308
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - Iaa " PAGAMENTO
(;..__._———-—-—____L‘uh—"‘w'—‘f'_'_*:'—“:‘_‘_ s ——— e
©ol /04- COMPETENCIA 10/202
| [Feemes:e GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPs /05~ IDENTIFICADOR ~71866107000165
_-—*__———‘_- —‘_'_‘—““*-—__7___'_"—__“__“_'—"*_— 7': ————-4_._____"_"“—____‘_‘*‘;'
194~ NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDERECO,FONE [06- VALOR DO INSS & 2.026,50
! CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ o7 = !
i; AV AMERICO DE CARVALHO 379 == ——
[L__15-32211321 f 08- li ‘
1102- VENCIMENTO i[ [09- VALOR DE 0UTRAS | 0,00 '
it (Uso Exclusivo INSS) i i ENTIDADES it :
| — e — — .
‘s — i _ i iy
ATENCAO $10- ATM/MULTA E i 0,Go

N 5 i

E vedadz a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor “

inferior estipulado em Resolucdo publicada pelo INSS. A receita que I
resultar inferior devers ser adicionada 3 contribuicio ou importincia e

- correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual 'i[ 11- VALOR TOTAL

Ou superior ao valor minimo fixado. L

12- AUTENTICACAO BANCARIA.
CEFIC 04112020 498400300000510 832056 :

' Identificacio da operac3o: GPS
"BData/hora da operagdo: 04/11/2020 16:05:35

Cddigo da operacdo: 00832056
Chave de seguranca: NYCXH 1AAQUS9WH14

Czeregio realizada Coni sucesso conforme as informags

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474 :

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 @

r——!;;go com Recursos

MUNICIPAIS / SEC}D. 0
Termo de Colaboragaon

[
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©
2
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i = BN s, >
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?‘.:15://fntemetbanking.caixa.gov.bn’SllBC/imnrime ans nrireses



06/11/2020 Nota Fiscal de Servicos Eletranica 39/
— .
! Nimero da Nota
i g :
i Prefeitura de Sorocaba 00094629 |
SECRETA DA FAZEN DA Data e Hora de Emiss3g ]
RIA 30/10/2020 00:00:00 i
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELET) RONICA - NFSe Cddigo de Verificacsio i
i
ea8ca3sd i
[ PRESTADOR DE SERVICOS i'
| § Nome/Razéo Social: CREDIALIMENTACAQ COMERCIO E SERVICOS LTDA
| B ~=re  CPF/CNP): 04.578.848/0001-53 Inscrigio Municipal : 000120742
| bl Endereco: RUA MATO GROSSO, N°371 - VILA SOARES - CEP:18040-020 :
| N Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS |
ome/Raz3o Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LuIz [
PF/CNPJ: 71,866.107/0001-65 j
derego: RUA AV, AMERICO DE CARVALHO, N°379 - - JD. EUROPA - CEP:18045-000 :
unicipio: SOROCABA UF: Sp E-mail: francie:i@;casatransitoriaandreluiz.org.br
! DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
| . m '
iDescricio: ;
',T'iu‘_':'TAGHO DE SERVICOS. LET FEDERAL N 12.741/2012, TRIBUTACAD FEDERAL: 13,45% TRIBUTACAD M INICIPAL: 4,197 j
jtributavel Elem Qt. Unitdrio R$ Totmi k¢
,/_‘ NEO NTERM'EDI.ACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAO 1 121,00 121,-30;
i NEO INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 3 175,5000| 528, 53{
§ NAQ INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENT, ACAQ 9 172,7000! 3.554,32;
i SIM  [TAXA INTERMEDIACAQ POR CARTAQ ( : i — 1 5,1000] 5,10
4 i i
; Pago com Recursos
: iD.
j MUNICIPAIS / SEC ] |
g Termo de Colaboragaon !
l DAL 1O\AS
_Qé\l"-—— q}/'\ i
{
j !
| |
i |
i :
{ ] g
! PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (D,0000%): ’ CsLL ﬁ?o-}c%): !
; RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 B$ 0,00 R$ £,00
P VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2,210,590 ;
Walor Total das Deducges: olBase- de Célculo: 0tt\ll'n:u.iota: rlaior do ISS: i
i R$ 0,0 R$ 9,1 5,00% R¢ §,45
{ OUTRAS INFORMACOES ;
-E:‘~1és de Competéncia da Nota Fiscal: 10/2020 TributacSo: TRIBUTAVEL !
*Locai da Prestacio do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia; SOROCABA/SP ;
;’R?S;"SE'RIE: 87976/93 (30/ 10/2020) Data de vencimento do ISSQN referente a esta NFSe: 106/11/2028 f
{Recoihimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR j
ICNAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transporte e s I
EServfgca: 1712 - Administracio em geral, inclusive de bens e negocios de terceiros,

‘1??5:'5ﬂ\«w.issdigitalsod.com.br!NotaFiscaI/visuafizarNota.php?id nota fiscal=NzYuMaMEANE oo mar e .
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I RELATQRIO 19 : PEDIDO / OPERADORA ENTREGA fASSOCfADO 26/10:2020 |
~y . o / I
g %5 Pedido : 110233 Sohcltacao 109455 Envelopada;NAO 16:50

Empresa Grupo :

Bairro: gp, EUROPA

Emissao:28/10/20 Ent

Empresa : CASA TRANSITORIA ANDRE LUz
End Cobranca - Ay, AMERICO DE CARvA rLHO, 379

rega:01/11/29 Empresa:Pré-Paga Pagina 3

Municipig:

SOHIG CARLOS Limg
]:-3

TIANE zos ANJOS

ALETE Anvss PINTO

is
‘-u; ELDIR DE aAlMEIna
;,Arfw MIR BRASIL PEREzma

@ 014 £05.8%8-6¢ LRl

| Total por Grupo de Produto

Qtd Itens 000 Valor Itens 2.201,8¢

I




29/10/2620

CAIX

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

937

InTernet B-ank.ing:::cAlxa

| Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPI: 71.866.107/0001-65
. Mome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
| Conta de débito: 4984 / 003 / 00000510-6
i =
i = Lo L. " 34191.09008 10563.8530078 68360.220005 3
| Representacio numérica do cédigo de barras: 4240000221090
Instituicio Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.
Cédigo do Banco: 341
Cédigo do ISPB: 60701190 ’

Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Raz30 Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Sacado

i Nome/Raz3o Social:

| CPF/CNP3J:

| Pagador Final - Correntista

: Nome/Razio Social:

CPF/CNP3:

i

CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA
CREDIALIMENTACAC COM SERV LTDA
04.578.848/0001-53

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE Luiz

. Data do Vencimento;

+ Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

© Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (RS$):

* Valor Calculado (R$):

30/10/2020
29/10/2020
2.210,90
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.210,90 /

71.866.107/0001-65 i
m

—

!
Pago com Recursos i
MUNICIPAIS /SECID. |

Termo de Colaboragao n°i
—-4—-——;% L+ pip £%)
R ool el ™ 11,'

/
S

" Valor Pago (R$): 2.210,90
| Identificacso do Pagamento: CREDI
- Data/hora da operagdo: 29/10/2020 14:42:22
—_—

Codigo da operacdo: (003439217
Chave de segurancga: 85S8YKP3ZF6Q6VHU

Speragdo realizadz com sSuUcesso con

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com defi iciéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

forme as informacges fornecidas pelg cliente,

hitps: /finternetbanking caixa gov.br/SIIBC/imprime_blogueto nova cohrancs memasem-



09/11/2020

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta: 4984 /003 / 00000510-6
Data: 09/11/2020 - 09:58
Més: Outubro/2020

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico
000000 SALDO ANTERIOR
000000 SALDO POUP.INTEGRADA
~1/10/2020 243080 ES DEB TAR
06/10/2020 092020 DB CEST PJ
07/10/2020 000033 CRED TED
07/10/2020 522218 DEB P FGTS
07/10/2020 092020 DB CEST PJ
08/10/2020 081359 DP DIN LOT
15/10/2020 000033 CRED TED
15/10/2020 243080 EST DEB FO
16/10/2020 243080 ES DEB TAR
29/10/2020 000033 CRED TED
29/10/2020 439217 PAG BOLETO
0/10/2020 000033 CRED TED
30/10/2020 243080 EST DEB FO

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Passoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Heilp Desk CAIXA: 0800 726 0104

hitps//internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo processa?hdnDatalnicio=01/10/2020&hdnDataFinal=31/10/2020

Intern_et:::B_a-nkiNg CAI_XA

Valor

0,00

0,00

9,24 D
12,80 D
2.,700,00 C
2.631,42D
56,20 D
86,16 C
7.404,00 C
7.404,00 D
792D
2.300,00 C
2.210,90D
12.350,00 C

12.326,00 D

Saldo
22,04 C
0,00C
12,80 C
0,00C
2.700,00 C
68,58 C
12,38C
98,54 C
7.502,54 C
98,54 C
90,62 C
2.390,62C
179,72 C
12.529,72'C

203,72C

7



09/11/2020

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta: 4984/ 003 / 00000510-6
Data: 09/11/2020 - 09:58

Més: Novembro/2020

Periodo: 1-9
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
000000 SALDO POUP.INTEGRADA
~/10/2020 000033 CRED TED
30/10/2020 243080 EST DEB FO
03/11/2020 243080 ES DEB TAR
04/11/2020 000001 CRED TED
04/11/2020 531962 DEB P FGTS
04/11/2020 832056 PAG GPS
04/11/2020 176855 ENVIO TED
05/11/2020 102020 DB CEST P]

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

htips:/finternetbanking.caixa.gov.bri/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/11/2020&hdnDataFinal=09/11/2020

Inter net:::Banking—CAIXA

Valor

0,00

0,00
12.350,00 C
12.326,00 D
8,58 D
22.314,39 C
1.899,43 D
2.026,50 D
18.000,00 D

69,00 D

Saldo
179,72 C
0,00 C
12.529,72 C
203,72'C
195,14 C
22.509,53 C
20.610,10 C
18.583,60 C
583,60 C

514,60 C

11



Utilidade Publica Municipal %

Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Publica Estadual

Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960

CNPJ 71.866.107/0001-65

RELACAO DOS PROFISSIONAIS VINCULADQS AC SERVICO

5 DATA DE
DATA DE ADMISSAO DEMISSAO NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
23/06/2000 ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM
18/06/2010 CRISTIANE DOS ANJOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/05/2013 DINEU FERMINO DA ROCHA MOTORISTA
20/01/2014 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
01/03/2013 FHIAMA THOMAZINI AUXLIAR DE LIMPEZA
03/07/2017 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
02/09/2017 FRANCIELE RAMOS DA SILVA ASSISTENTE FINANCEIRO
08/06/2016 JENIFER MARTINS DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
02/09/2019 IVANA DE BARROS ASSISTENTE SOCIAL
VOLUNTARIO JOAO ZORZETTO FILHO FARMACEUTICO
25/06/2012 LEILA PAIVA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA
VOLUNTARIO MARCO ANTONIO CARIOCA MEDICO
08/06/2015 MARIA CRISTINA B. M. GOES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
02/10/2019 MATHEUS ROGERIO CAMPQOS ROSA | AUXILIAR DE ENFERMAGEM
VOLUNTARIO ELISANGELA EUGENIO BATISTA ENFERMEIRA PADRAO
VOLUNTARIO MARCELO RIBEIRO ALVES DENTISTA
02/03/2015 MICHEL MENCK DE OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
19/05/2016 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LIMPEZA
16/11/2016 19/10/2020 PAULO HENRIQUE A. P. GOMES AUXILIAR DE LIMPEZA
20/03/2013 SALETE ALVES PINTO COZINHEIRA
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DINI MEDICO
VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADOCR
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/06/2013 02/10/2020 VALQUIRIA HELOISA OLERIANO AUXILIAR DE LIMPEZA
12/07/2017 MARINA NOGUEIRA COZINHEIRA
15/02/2016 DANIELLE JAEGGER HOLTZ PSICOLOGA
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA

Sorocaba, 06 de novembro de 2020.

>

HELENA PEREIRA DA STLVA BONAN

Presidente

i



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ /
CNPJ: 71.886.107/0001-65

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do
sujeito passivo acima identificado que Merem a ser apuradas, é cerificado que nao constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secréetara da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrices em Divida Ativa da Unido (DAU) junto & Procuradaria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento miatriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
tados os drgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeilo passivo no ambilo da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais prevslas
nas alineas 'a' a'd do paragrafo (nico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceilagio desta certiddo estd condicionada & werificagio de sua autenticidade na Inlemet, nos
enderegos <http://rb.gov.br> ou <http:/fwww.pgin.gov.br>.

Certido emilida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emilida as 16:51:34 do di i09/2020 <hora e data de Brasilia>,

Vdlida até 21/03/2021.

Cédigo de controle da certiddo: 70FC.CA39.B061.0388

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



w

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 71.866.107/0001-65
Razao Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Enderego: AV AMERICO DE CARVALHO 379 / JARDIM EURQOPA / SORQCABA / SP / 18045-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de
11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer débitos referentes
a contribuicdes efou encargos devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

e
Validade:19/10/2020 a 17/11/2020

Certificagio Nimero: 2020101901480087126227

Informac&o obtida em 23/10/2020 03:34:38

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificagdo
de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

3



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sado Paulo

)

CNPJ Base: 71.866.107

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de Sdo Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

nido constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados ¢ feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja

aquela acima informada.

Certiddo n° 27099376 / Folha 1 de 1
Data e hora da emissao 30/10/2020 01:05:30 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emiss3o.

Certidao emitida nos termos da Resolugéo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio

http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br @
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4 4.,'1' . i
A9 ﬁ, 3 PREFEITURA DE SOROCABA
v, A Y. Pagina
/'@’  SECRETARIA DA FAZENDA
Cae o

ey

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 229.928/20-39
Certiddo via web
Inscrigdo Municipal: 300.155 )
Contribuinte: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ /
CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65

Enderego: PRACA BERLIM, 77
JARDIM EUROPA
SOROCABA/SP - CEP: 18.045-260

Atividade: 873019900 - ATIVIDADES DE ASSISTENCIA SOCIAL PRESTADAS EM
RESIDENCIAS COLETIVAS E PARTICULARES NAO ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE

1 de I

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO h4 débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados a0 cadastro citado.

Certiddo emitida as 13:57:25/h, do dia 23/09/2020.
Vilida até 23/11/2020.
Cédigo de autenticidade: 499BBOE8327CD396

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e

acesse o link "Validar Certiddes".

Atengfo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N°Vial



13/11/2020 Prestagao de Cantas Municipal Outubro 2020 qc)t.

Prestacdo de Contas Municipal Outubro 2020

Claudia Maria Ferreira
Enviado:sexta-feira, 13 de novembro de 2020 11:30
Para: edi@casatransitoriaandreluiz.org.br

Bom dia,

Sobre a Prestagao de Contas Municipal Outubro 2020 solicitamos:

1 - Enviar os holerites da funcionaria Maurina Silva Costa de Jesus nos valores de R$ 537,00 e R$ 372,00;
2 - Enviar a sequnda parte do holerite da funciondria Leila Paiva Silva no valor de R$ 414,00;

3 - Enviar o Extrato da Conta aplicagéo.

Prazo: 03 (trés) dias Uteis, ndo contado 0 dia desse e-mail.
Favor enviar as correcdes assinadas por e-mail.

Att.

—Claudia
secretaria da Cidadania

e o brlowalae=temt=IPM Note 8id=RgAAAACQCS% 2fuYtP7Sasp4tYSCe TSBWAJ3UAIBUHNRSKNOH2FUSEQA. .

17



17/11/2020 Re: Prestagio de Contas Municipal Outubro 2020 %@

Re: Prestacdo de Contas Municipal Outubro 2020

Franciele Ramos [edi@casatransitoriaandreluiz.org.br]

Enviado:segunda-feira, 16 de novembro de 2020 16:22
Para: Claudia Maria Ferreira
Anexos: Pendéncia da municipal.pdf (1 MB)

segue em anexo os holerites, ndo tem extrato da aplicagio.

Att

Em sex., 13 de nov. de 2020 as 11:31, Claudia Maria Ferreira <claferreira@sorocaba.sp.gov.br> escreveu:
Bom dia,

Sobre a Prestacio de Contas Municipal Outubro 2020 solicitamos:

1 - Enviar os holerites da funciondria Maurina Silva Costa de Jesus nos valores de R$ 537,00 e R$ 372,00;

2 - Enviar a segunda parte do holerite da funcionaria Leila Paiva Silva no valor de R$ 414,00;

| 3 - Enviar o Extrato da Conta aplicaggo.

~~

| Prazo: 03 (trés) dias Uteis, ndo contado o dia desse e-mail.
Favor enviar as corregdes assinadas por e-mail.

| Att.

Claudia
Secretaria da Cidadania

hitne-flwabmail sorocaba.so.aov.briowa/?7ae=Item&t=IPM. Note&id=RgAAAACQCS%2qutF’Tqup4tY9CeTSBwAc53UAjBUHhRJsKNoH%quQEgA w
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RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SOROCABA/SP
CNPJ. 71.856.10T/0001-66 Referente a0 Mes Outubro/2020
Céadige Nome do Colaborador Centro de custo: 2 - PRESTACAO DE CONTAS
000020 LEILA PAIVA SILVA Adiissso 26/06/2012
CRO: 5143-20 Fungao: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 247.471.838-92 Pis: 164.14804.20.7 CTRS: 015535 Séne. 00381
ADIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
& | Salario mensalista 9,00 418,42
287 | Ade Termpo Servica Congelads P ago com Recu r$os 7.59
10005 | Demenstrativo de fénas R D 21,04 §39.40
10451 | Demonstrativo férias anuénio M U N 1 C l PA‘ 8 ] SE (J . o 17.71
10802 | Demonstrativo férias média HE Termo de CO‘BDOTBC aon 32.58 22,81
10551 | Demanstrativo férias média DSR HE oA 5,95 4,16
~ 7 A\ e R
10283 | Demonstralive 1/3 fénas __é;QLiT‘iJ _23’;&_6_:4;!__-— 984,17 328,03
17020 | Comp. férias média HE RS _____‘\_z_{_lﬁ._-——-—— o) 21,00 1,76
17005 | Complemento de férias L—_’/___’ 21,00 36,83
17105 | 1/3 complemento de ferias 38,58 12,86
a0o04 | Arredondamenta provento foiha 0,68
14503 | Desconto de férias 1.205.08
Depésito em conta l Totai
Banco:
Agéncia:  Conta:
N Jou
Continua na proxima pagina...
30,10,2020 09,59 - SC! Ambrante Contébil UNICO

HUB CONTABIL

~rmo de Colaboracao n®

ﬁ— oEFES e T JEE T e =
« 00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 CEP 18045-000 SORQCABA/SP :
CNPJ: 71,866.107/0001-65 Referente ao més  Outubroi2020 |
Codigo Neme do Colaborador Centro de custo: 2 - PRESTACAO DE CONTAS T L
000020 LEILA PAIVA SILVA Admissso: 260082012 |
" o CBO: 514320 Fungo: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 247 471.838-92 PIS 154.14894.20.7 CTPS 015535 Seéne 00381
“ Soic0s | ESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTGS
- [T 203 Vale transporte 2511
§ e 4| 0 Tolha 6876
[y il «
: Pago com Recursos :
MUNICIPAIS / SECID.

il




2953 4

;-
-, -y
ra ) e
i 00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
VENIDA AMERICO DE CARVALHO, 376 CEP 18045.000 SOROCABA/SP
1 CNPJ: 71.6585.107/0001-65 Adto. Salarial referente data 161072020 |~
i Cédigo Nome do Colaborador / Centro de custo: 2 - PRESTAGAO DE CONTAS
000102 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS Admissdo OW08/2016
CBO: 514320 Fungo. AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 938.104.145-20  PIS: 128.61700.22.1 CTPS 70188 Seéne 00061
] CODIGIS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantaments salarial 536.85
90011 | Arredendamento pro - 0,15
sSCS L
Pago com Recur -y
MUNICIPAIS | SEC
acao ne
Termo de C01aboras
' v, L
RS __HAT =]
Depésito em conta & -
Dt | Totais 537,00 0.00
Agtncia:  Confa: SALARIO LiQUIDO R$ 637,00 |~
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.342,13 0,00 0,00 0,00 0,00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
OR LU Assinaturado Calaborador A dusina S O A reaDd 7 E;
HUB CONTABIL \J 13/10/2020 0812 - SCI Amblents Contabil UN
e e T -
.
v
00950 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
AVENIDA AMERICO DE CARVALHOQ, 37¢ CEP 18045-000 SOROCCABA/SP
2 CNPJ: 71.866.107/0001-65 _ Referents ac més:  Outubro/2020
: Cédigo Nome do Colaborador / Ceniro de custo: 2 - PRESTAGAO DE CONTAS
000102 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS Admissao: 08/05/
CBO: §143-20 Fungao: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 908.104.145-20  PIiS: 128.61700.22.1 CTPS: 70188 Séne:
Pago com Re ursos 3" 2




PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA

SECRETARIA DA CIDADANIA ¥ ;

Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP %&Q@g

Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios(@sorocaba.sp.gov.br _'__‘&“-‘?&h_ .

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 17/11/2020

Organizacio:

ANDRE LUIZ

Servico:

ACOLHIMENTO PROVISORIO PARA PESSOAS COM FRAGILIDADE FISICA

Fonte de recurso:

MUNICIPAL

Competéncia:

OUTUBRO

Valor:

R$ 22.314,39

Em analise da
parceria, foram

prestacéio de contas parcial em epigrafe, no dmbito da execugdo financeira da
analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como os

documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovacdo desta.

Iy Clorvirin
Chefe da Seca Ciauﬁmﬂd&aﬁi@ﬁl
, 4ndini Rolim i ani rias
Fabiana Mamg! Secdode Coré\éegtgsepa‘“

Chefe eDivcindePaeface Panejamentd
T SECID/DPP
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Utilidade Puablica Municipal |
Lel 1457 — 19/05/87 \

Utilidade Puablica Estadual
Lei 10136 — 20/05/58

Utilidade Publica Federal
Lel 33523/59 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1860

of

CNPJ 71.866.107/0001-85

RELACAC DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AO SERVICO

DATA DE

DATA DE ADMISSAO DEMISSAO NOME CARGO
VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
23/06/2000 ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM 7
18/06/2010 CRISTIANE DOS ANJOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM ”
01/05/2013 DINEU FERMINO DA ROCHA MOTORISTA
20/01/2014 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA ~
01/03/2013 FHIAMA THOMAZINI AUXLIAR DE LIMPEZA *
03/07/2017 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA~
02/09/2017 FRANCIELE RAMOS DA SILVA ASSISTENTE FINANCEIRO
08/06/2016 JENIFER MARTINS DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 4
02/09/2019 IVANA DE BARROS ASSISTENTE SOCIAL ~
VOLUNTARIO JORO ZORZETTO FILHO FARMACEUTICO -
25/06/2012 LEILA PAIVA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA #
VOLUNTARIO MARCO ANTONIO CARIOCA MEDICO ~
08/06/2015 MARIA CRISTINA B. M. GOES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
02/10/2019 MATHEUS ROGERIO CAMPQS ROSA | AUXILIAR DE ENFERMAGEM /
VOLUNTARIO ELISANGELA EUGENIO BATISTA ENFERMEIRA PADRAO ~
VOLUNTARIO MARCELO RIBEIRO ALVES DENTISTA =~
02/03/2015 MICHEL MENCK DE OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA
18/05/2016 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LIMPEZA
16/11/2016 18/10/2020 PAULO HENRIQUE A. P, GOMES AUXILIAR DE LIMPEZA
20/03/2013 SALETE ALVES PINTO COZINHEIRA 7
VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DINI MEDICO ~
VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADOR ~
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/06/2013 02/10/2020 VALQUIRIA HELOISA OLERIANO AUXILIAR DE LIMPEZA
12/07/2017 MARINA NOGUEIRA COZINHEIRA ~
15/02/2016 DANIELLE JAEGGER HOLTZ PSICOLOGA -
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA

~ Sorocabha, 06 de novembro de 2020.

o

HELENA PEREIRA DA STLVA BONAN

Presidente

& TN
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 13/11/20

Organizacio: Casa transitéria André Luiz

Servigo: Acolhimento para pessoas com fragilidade fisica momenténea

Competéncia: Outubro de 2020

Vagas conveniadas |18 Total de pessoas atendidas | 18 Indice de ocupagio das vagas [100%

Em anélise da prestagio de contas parcial em epigrafe, foram analisados os relatérios mensais de atendidos
e de atividades. Foi constatado que os mesmos encontram-se de acordo com as finalidades para as quais

foram concebidas,

Com relagdo ao monitoramento, a organizagio atende as expectativas com relagéo as condigdes técnicas e
operacionais para a execugdo do objeto e atingimento da meta proposta no instrumento de parceria. Houve
o cumprimento da prestagdo do servigo de acordo com as atividades/servigos propostos no Plano de

trabalho.

Em conclusdo dessa, hé possibilidade de aprovagio, na extensio analisada, do servigo realizado.

G

—

Franciele Alves Pereira
Se¢do de Fiscalizagio de Parcerias

Folhal/1
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